证券代码：603172          证券简称：万丰股份          公告编号：2024-033

浙江万丰化工股份有限公司

关于 2024 年半年度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》的

要求，浙江万丰化工股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2024 年 1-6 月主要

经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品

2024 年 1-6 月

产量（吨） 销量（吨） 营业收入（元）

分散染料 4,753.42 4,630.92 209,728,275.72

滤饼 2,310.12 218.89 21,187,588.94

合计 7,063.54 4,849.81 230,915,864.66

二、主要产品的价格变动情况（不含增值税）

主要产品
2024 年 1-6 月平

均售价（元/吨）

2023 年 1-6 月平

均售价（元/吨）
变动比率

分散染料 45,288.68 47,206.35 -4.06%

滤饼 96,795.60 153,583.11 -36.98%

三、主要原材料的价格变动情况（不含增值税）

主要原材料
2024 年 1-6 月平

均单价（元/吨）

2023 年 1-6 月平

均单价（元/吨）
变动比率

木质素 8,863.45 6,547.18 35.38%

MF 5,081.77 5,583.86 -8.99%

还原物 30,440.46 35,398.20 -14.01%

6-溴-2,4 二硝基苯胺 20,690.73 24,778.77 -16.50%

氢溴酸 10,285.15 14,405.10 -28.60%

氯乙酸甲酯 4,883.91 5,022.13 -2.75%

间氨基乙酰苯胺盐酸盐 16,161.43 16,712.80 -3.30%

间苯二胺 - 17,477.85 不适用

2,6-二溴对硝基苯胺 22,152.44 28,082.58 -21.12%

N,N-二乙基间甲苯胺 29,867.26 34,115.33 -12.45%

6-氯-2,4 二硝基苯胺 14,577.21 - 不适用

注：2024 年 1-6 月未采购间苯二胺；2023 年 1-6 月未采购 6-氯-2,4 二硝基苯

胺。

四、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上经营数据来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅供投资者及时

了解公司生产经营概况之用，公司董事会提醒投资者审慎使用上述数据，注意投

资风险。

特此公告。

浙江万丰化工股份有限公司董事会

2024 年 8 月 30 日